EDIÇÃO 094 ANO VI DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE QUINTA FEIRA 10 DE MAIO DE 2018 PAG 01/01

## **SUMÁRIO**

TERCEIROS	
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO	01

## EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO. O presente procedimento, com fundamento no artigo 26 da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, e em face dos elementos ADMINISTRATIVO PROCESSO constantes no No: 20180301.02/2018 <u>20180301.02/2018</u> – MATÕES DO NORTE – MA MODALIDADE: <u>PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO</u> DE PREÇOS Nº 002/2018-CPL Fundamento Legal: Lei Federal nº 8.666/1993, Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Complementar nº 123/2006, Decreto 7.892/13 e demais normas regulamentares pertinentes à espécie. Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de livros para o município de Matões do Norte - MA TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 241.220,00 (duzentos e quarenta e um mil duzentos e vinte reais). Em face dos elementos constantes no processo administrativo em epígrafe, HOMOLOGO a contratação da empresa FLORECER **EDITORA**  $\mathbf{E}$ DISTRIBUIDORA DE LIVROS EDUCACIONAIS LTDA Matões do Norte - MA em 10 de Maio 2018. DOMINGOS COSTA CORREA PREFEITO MUNICIPAL.

## EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO. O presente procedimento, com fundamento no artigo 26 da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, e em face dos elementos constantes no PROCESSO ADMINISTRATIVO 20180402.01/2018 MATÕES DO NORTE MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2018-CPL Fundamento Legal: Lei Federal nº 8.666/1993, Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Complementar nº 123/2006, Decreto 7.892/13 e demais normas regulamentares pertinentes à espécie. Objeto: Contratação de empresa especializada na locação de veículos para o transporte Escolar para o município de Matões do Norte - MA. EMPRESA A W Transportes & Locações Ltda - ME CNPJ nº 26.245.325/0001-28, TOTAL DA PROPOSTA: Valor: R\$ 1.038.000,00 (um milhão trinta e oito mil reais). Em face dos elementos constantes no processo administrativo em epígrafe, HOMOLOGO a contratação da empresa A W TRANSPORTES & LOCAÇÕES LTDA – ME Matões do Norte – MA em 10 de Maio de 2018. DOMINGOS COSTA CORREA. PREFEITO MUNICIPAL



## Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio , 100 Centro

Matões do Norte - MA

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA Prefeito Municipal